
 

 

УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XIII СЕСІЯ VІІ  СКЛИКАННЯ 
(II пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

№ 271/13-2019                                                     
від 13 лютого  2019 року                                                                  м. Заставна 

Про надання в оренду частини 
 нежитлового приміщення в районному 
 Палаці культури (магазин «Оптика») 

 
Керуючись  частиною 2 статті 5 Закону України « Про оренду державного 

та комунального майна» та статтею 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи соціальну важливість у наданні послуг 

населенню міста, особливо людям похилого віку,  міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
1. Надати в оренду Михайлюк М.М. частину нежитлового приміщення 

загальною площею 51 кв.м. для здійснення підприємницької діяльності 
(магазин «Оптика») за ціною 1 кв. м. - 10 гривень, що знаходиться за адресою: 

м. Заставна, вул. Незалежності, 93 (районний Палац культури), терміном на 2 
роки 11 місяців. 

2. Доручити міському голові Радишу В.Й. укласти договір оренди, 
зазначеного у п.1, нежитлового приміщення з орендною платою 510 грн. 
щомісяця. 

3. Визнати таким, що втратило чинність рішення XI сесії VII скликання 
Заставнівської міської ради від 24.12.2018 року № 199/11-2018 Про надання в 

оренду частини нежитлового приміщення в районному Палаці культури 
(магазин «Оптика»). 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 
ради  з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, 

інвестицій, підприємництва та регуляторної політики. 

 


